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de tous vos chantiers
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Durable

 Insensible à la corrosion

 Excellente résistance aux 
températures et à la tenue 
en pression

 Matériau stable dans le 
temps

 Durée de vie supérieure à 
50 ans

Gamme de tubes PEX-a Wavin PEX
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Le saviez-vous ?

Le PEX-a est obtenu par réticulation par 
procédé physico-chimique.
Ce procédé a pour avantage d’agir sur 
l’intégralité de l’épaisseur de la matière 
(réticulation massique) et confère ainsi des 
propriétés mécaniques maximales au tube. 

Certifié

Avis Technique
n° 14/12-1749*01 Ext

Un tube, deux utilisations

 Adapté aux applications plancher chauffant et 
hydrodistribution (chauffage et sanitaire)

 Tube disponible nu, pré-gainé et avec/sans BAO

 Des longueurs adaptées à vos différents chantiers

Installation facile

 Tube souple à effet de 
mémoire

 Excellente résistance aux 
impacts

Type
Diamètre 

(mm) 50 100 120 200 240 800

NU

   

SANS BAO

12 x 1,1
3031831
3031834

3031832
3031835

16 x 1,5
3031837
3031841

3031838
3031842

3031839
3031843 3041393

20 x 1,9
3031844
3031848

3031845
3031849

3031846
3031850

3031847
3031851

25 x 2,3
3031852
3031855

3031853
3031856

3031854
3031857

32 x 2,9
3031858
3031859

AVEC BAO

12 x 1,1 3031860 3031861

16 x 1,5 3031862 3031863 3031864 3042111

20 x 1,9 3031865

PREGAINE

   

SANS BAO

12 x 1,1
3033673
3033661

16 x 1,5
3033676
3033664

20 x 1,9
3033678
3033666

25 x 2,3
3033681
3033669

DUO 12 x 1,1 3042923

16 x 1,5 3042924

Solutions for Essentials

Wavin PEX


